INDICAÇÃO 013/2018                                 Cruzeiro do Sul, 22 de maio de 2018

                   A Vereadora abaixo subscrita, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico  que  a  Administração  Municipal,  através  da  Secretaria  de  Estradas,

providencie o patrolamento e colocação de materiais no desvio do pedágio, próximo a

Floricultura Kliemann,  na Boa Esperança Alta,  em direção a churrascaria Espeto de

Ouro.

Justifica-se, que com as chuvas, a estrada fica intransitável, e muitos caminhões

ficam atolados.

                 Certo de ter a atenção deste Poder.

ANASTACIA MARIA SCHUSTER ZART
Vereadora